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Bakan Dönmez, Karadeniz'de keşfedilen 540 milyar metreküplük doğal gazı karaya 

çıkartma çalışmalarına ilişkin değerlendirmede bulundu. Dönmez, “Karadeniz gazında 

kritik bir safhayı daha geride bırakıp, hedefe bir adım daha yaklaşıyoruz. Deniz tabanına 

boruları yerleştirecek gemi, bugün Çanakkale Boğazı'ndan çıkış yaparak Filyos'a doğru 

yol aldı” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ile 28 Mayıs'ta Filyos Doğal Gaz İşleme Tesisi'nin 

inşaatını inceleyen Dönmez, Karadeniz gazının geçişini sağlayacak ilk boruların 10 

Haziran'da kıyıdan döşenmesine başlanacağını, Temmuz ayı içerisinde de derin deniz 

tarafında boruları indirecek platformun Türkiye'ye geleceğini açıklamıştı. 

Doğu Akdeniz gazının da Türkiye üzerinden pazarlara ulaşmasıyla alakalı yeni adımlar 

atılabilir. Doğal gaz tarafında devreye aldıkları uluslararası projelerin ne denli hayati 

olduğunun ortaya çıktığına dikkati çeken Dönmez, "Önümüzdeki yıl kullanıma 

başlayacağımız Karadeniz gazı, Saros Körfezi'nde inşası devam eden FSRU tesisimiz ve 

doğal gaz depolama tesislerimizin kapasite arttırma çalışmalarıyla, arz güvenliğimiz çok 

daha iyi bir noktaya gelecek. Sahip olduğumuz bu altyapı ve kaynaklarla ülkemiz yakın 

gelecekte Avrupa için referans fiyatın oluşabileceği bir ticaret merkezi konumuna 

gelecek. Çalışmalarımızı bu vizyon doğrultusunda sürdürüyoruz." ifadelerini kullandı. 

2021'de elektrik ithalatının 2,33 TWh olduğunu kaydeden Dönmez, şöyle konuştu: "Yine 

aynı elektrik ihracatımız ise bir önceki yıla göre yüzde 68 seviyesinde artarak 4,20 TWh 

olarak gerçekleşti. Aslında Türkiye bulunduğu coğrafyada Güneydoğu Avrupa'da en 

yüksek kurulu güce sahip ve komşularıyla bu ilişkiyi, ticareti sağlıklı şekilde 

yürütmektedir. Türkiye, Avrupa'nın en ucunda yer alan bir ülke olması nedeniyle bizim 

Doğu'daki komşu ülkelerle de elektrik ticaretimiz var. Gürcistan, Irak, savaştan önce 

Suriye ve geçmişte yine İran ile elektrik ticaretimiz vardı. Şimdi bu halkaya Azerbaycan 

da eklendi. Gürcistan üzerinden Türkiye'ye belki ileride Avrupa'ya da enerji, elektrik 

transferini yapabileceğiz. Zaten o bölgelerden devam eden ve biten projelerimizi dikkate 

aldığımızda TANAP ve devamında doğal gaz boru hattı TürkAkımı bunlar da yine 

Avrupa'nın enerji arz güvenliği açısından son derece kritik konular. Belki önümüzdeki 

günlerde Doğu Akdeniz gazının da Türkiye üzerinden pazarlara ulaşmasıyla alakalı yeni 

adımlar atılabilir." 


